令和　　年　　月　　日
各位

総務部
社内日帰り慰安旅行のご案内
社員の皆様の親睦とリフレッシュを目的に、下記の通り日帰りの社内慰安旅行を企画いたしました。
今年の行先は、現代と伝統が融合する日本一人気の観光地「東京」となります。
観光名所巡りやグルメ、ショッピングなど、さまざまな楽しみをご用意しておりますので、ぜひご参加ください。

記

· 日程：令和7年○月○日（○）
· 集合時間・場所：午前○時○分／○○本社前
· 行先：東京都内主要観光スポット（浅草、上野、銀座などを予定）
· 主な内容：
· 浅草寺・仲見世通り散策
· 上野恩賜公園見学
· 銀座ショッピング・昼食
· 自由行動時間あり
· 費用：会社負担（昼食・交通費含む）
· 申込方法：○月○日（○）までに所属長または総務部までご連絡ください。

ご不明な点がございましたら、総務部（内線：○○○）までお問い合わせください。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。
以上